

*RJS Anlæg ApS
Borsholmvænget 8E
3100 Hornbæk*

CVR-nr: 29 69 35 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. april 2018

Robert Jung Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RJS Anlæg ApS
Borsholmvænget 8E
3100 Hornbæk

Telefon: 22 62 46 46
E-mail: rjs-anlaeg@mail.dk

CVR-nr.: 29 69 35 87
Stiftet: 1. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Jung Svendsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -130.904 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 48.974.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.171.197	1.056.938
1 Personalemkostninger	1.235.541-	979.456-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	96.247-	79.796-
DRIFTSRESULTAT	160.591-	2.314-
Andre finansielle indtægter	0	77
Andre finansielle omkostninger	8.292-	10.194-
RESULTAT FØR SKAT	168.883-	12.431-
2 Skat af årets resultat.....	37.979	2.079
ÅRETS RESULTAT	130.904-	10.352-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	130.904-	10.352-
DISPONERET I ALT	130.904-	10.352-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.378	201.627
Materielle anlægsaktiver	300.378	201.627
ANLÆGSAKTIVER	300.378	201.627
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.759	265.696
Selskabsskat	4.000	4.000
Udskudt skatteaktiv	36.308	0
Tilgodehavender	237.067	269.696
Likvide beholdninger	159.127	313.163
OMSÆTNINGSAKTIVER	406.194	592.859
AKTIVER	706.572	794.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	76.026-	54.877
4 EGENKAPITAL	48.974	179.877
Hensættelse til udskudt skat	0	1.671
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1.671
Kreditinstitutter	10.094	0
Langfristede gældsforpligtelser	10.094	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	39.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.895	173.691
Anden gæld	210.360	228.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174.649	210.580
Kortfristede gældsforpligtelser	647.504	612.938
GÆLDSFORPLIGTELSER	657.598	612.938
PASSIVER	706.572	794.486

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.093.003	870.079
Pensioner	114.534	90.016
Andre omkostninger til social sikring	28.004	19.361
Personaleomkostninger i alt	<u>1.235.541</u>	<u>979.456</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	37.979-	2.079-
Skat af årets resultat i alt	<u>37.979-</u>	<u>2.079-</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		835.120
Tilgang i årets løb		195.000
Afgang i årets løb		11.732-
Kostpris 31. december 2017		<u>1.018.388</u>
Af-/nedskrivninger, primo		633.492-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		11.732
Årets af-/nedskrivninger		96.250-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>718.010-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>300.378</u>

NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	54.878	130.904-	76.026-
	<u>179.878</u>	<u>130.904-</u>	<u>48.974</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2017 på i alt tkr. 179. Heraf forfalder kr. 72 indenfor 1. år og tkr. 107 mellem 1 og 5 år.

Virksomheden har ingen øvrige eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 50 er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 100 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på tkr. 58.